
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 08 del 19 Febbraio 2025 

Oggetto: Interventi di Miglioramento Ambientale- Impegno di Spesa 
 

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
MELI Maurizio, NOCI Giancarlo, PROCISSI Maurizio, VARINI Luca 

ASSENTI: BRUZZANI Alberto, NANNINI Roberto 

 
 

Il Comitato di Gestione 
 

PRESO ATTO che è emersa la necessità di provvedere a lavori di ripristino del recinto in Loc. 
Torbecchia; 

 UDITA l’illustrazione dell’intervento di cui sopra da parte del tecnico incaricato U. Cavini;  

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

- Il contributo di € 1.500,00 finalizzato all’acquisto di rete elettrosaldata per il ripristino del 
recinto sito in Loc. Torbecchia, da destinarsi al gestore del recinto;  

- di provvedere ad imputare l’impegno di spesa di cui sul competente capitolo di bilancio Si 
2025. 

 

 
F.to in originale 

          Il Presidente              Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                              Stefano FATTORINI  
 
 

 

 


